

Årsredovisning för  
**AB Lars Björkeson**

556891-7446

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lars Björkeson  
Styrelseledamot

2024-10-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Lars Björkeson, 556891-7446, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2012 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom industri och offentlig verksamhet. Bolaget bedriver även produktfoto och bildbehandling i mindre skala. Sedan år 2021 har bolagets verksamhet främst inriktat sig på att, via ett franchisearvtag, driva Veteranpoolen på Södermalm i Stockholm. Bolagets verksamhet och omsättning har ökat med 9,5% jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 244 519	2 126 019	1 677 420	156 991
Resultat efter finansiella poster	719 465	268 997	549 783	-172 827
Soliditet %	69	51,7	67,2	31,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	308 906	207 832
Balanseras i ny räkning		207 832	-207 832
Återbetalning av aktieägartillskott		-75 000	
Årets resultat			567 019
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>441 738</b>	<b>567 019</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	441 738
Årets resultat	567 019
<b>Summa</b>	<b>1 008 757</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	758 757
<b>Summa</b>	<b>1 008 757</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna utdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 244 519	2 126 019
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		63 936	-146 160
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 308 455</b>	<b>1 979 859</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-412 680	-455 215
Övriga externa kostnader		-349 864	-315 865
Personalkostnader	2	-739 672	-892 756
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 721	-52 976
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 600 937</b>	<b>-1 716 812</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>707 518</b>	<b>263 047</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 430	5 989
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 483	-39
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 947</b>	<b>5 950</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>719 465</b>	<b>268 997</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>719 465</b>	<b>268 997</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-152 446	-61 165
<b>Årets resultat</b>		<b>567 019</b>	<b>207 832</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	79 167	129 167
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>79 167</b>	<b>129 167</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	193 405	7 035
Övriga materiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>218 405</b>	<b>32 035</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		865 209	240 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>865 209</b>	<b>240 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 162 781</b>	<b>401 202</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 346	54
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		63 936	79 830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 117	8 456
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>68 399</b>	<b>88 340</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		304 299	606 964
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>304 299</b>	<b>606 964</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>372 698</b>	<b>695 304</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 535 479</b>	<b>1 096 506</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		441 738	308 906
Årets resultat		567 019	207 832
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 008 757</b>	<b>516 738</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 058 757</b>	<b>566 738</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		47 851	111 082
Skatteskulder		107 516	75 550
Övriga skulder		92 098	146 806
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		229 257	196 330
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>476 722</b>	<b>529 768</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 535 479</b>	<b>1 096 506</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
Ingående avskrivningar	-120 833	-70 833
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-170 833</b>	<b>-120 833</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>79 167</b>	<b>129 167</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	138 351	138 351
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	235 091	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>373 442</b>	<b>138 351</b>
Ingående avskrivningar	-131 316	-128 340
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-48 721	-2 976
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-180 037</b>	<b>-131 316</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>193 405</b>	<b>7 035</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Lars Björkeson*  
Lars Björkeson  
Styrelseledamot

2024-10-28  
Datum